
 
 

UCHWAŁA NR 24.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 13 marca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 Na podstawie   art. 222 ust. 4, art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 
2 uchwały Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżące zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 92 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 400,00 - 4 200,00

Starostwo Powiatowe 22 400,00 - 4 200,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 8 000,00 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 700,00 - 400,00

Starostwo Powiatowe 4 700,00 - 400,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00 - 400,00

Starostwo Powiatowe 600,00 - 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 6 500,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 - 2 000,00

750 Administracja publiczna 5 911 086,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 240 325,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 225 387,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 225 387,00 - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 590 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 666 694,00 - 10 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 266 694,00 - 10 000,00

4810 Rezerwy 266 694,00 - 10 000,00

Organ 266 694,00 - 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 002 636,00 10 000,00

256 694,00

256 694,00

12 012 636,00

591 000,00

656 694,00

75818 256 694,00

224 387,00

224 387,00

591 000,00

2 000,00

5 911 086,00

75020 5 240 325,00

8 500,00

8 500,00

2 000,00

4 300,00

200,00

200,00

13 000,00

13 000,00

4 300,00

70005 92 000,00

18 200,00

18 200,00

Załącznik do uchwały Nr 24.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.03.2015 r.

Rozdział Po zmianie
92 000,00



Licea ogólnokształcące 2 436 082,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00

I Liceum Ogólnokształcące 50 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 19 913 443,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 435 464,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 800,00 - 6 440,00

PCPR 13 800,00 - 6 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240 000,00 - 10 560,00

PCPR 240 000,00 - 10 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 16 000,00

PCPR 17 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00

PCPR 2 000,00 1 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 629 884,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 450,00 - 1 681,00

PCPR 29 450,00 - 1 681,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 400,00 - 4 100,00

PCPR 38 400,00 - 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 781,00

PCPR 25 000,00 5 781,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 092,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 900,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 16 400,00 - 1 000,00

73 815 975,00 0,00

15 400,00

Razem: 73 815 975,00

5 000,00

5 000,00

15 400,00

30 781,00

567 092,00

92105 40 900,00

34 300,00

34 300,00

30 781,00

85218 629 884,00

27 769,00

27 769,00

33 000,00

3 000,00

3 000,00

229 440,00

229 440,00

33 000,00

85204 2 435 464,00

7 360,00

7 360,00

60 000,00

60 000,00

19 913 443,00

80120 2 446 082,00


